PORTARIA Nº 035/2024

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ATUAREM  COMO  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO  E  EQUIPE  DE
APOIO,  DE  ACORDO  COM  A  LEI
FEDERAL N° 14.133/2021.

O PRESIDENTE EXECUTIVO DO IPACI -  Instituto  de Previdência  do Município  de
Cachoeiro  de Itapemirim,  Estado do Espírito  Santo,  no uso de suas  atribuições  delegadas
através da Lei nº 7.030/2014 e do Decreto nº 29.406/2020;

Considerando o disposto nos artigos 6º, incisos L e LX, 7º, 8º da Lei Federal nº 14.133/21 e
Decreto Federal 11.246/2022, RESOLVE:

Art. 1º Designar como Agente de Contratação/Pregoeiro e Equipe de Apoio ao Agente de
Contratação  nas  licitações  do  Instituto  de  Previdência  do  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim -IPACI, os servidores abaixo relacionados:

I – Agente de Contratação/Pregoeira: Beatriz de Oliveira Brandão Lopes;
II – Membro: Dayse Modesto Correa;
III – Membro: Jackson José Ceccon.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3º.  Revogam-se  as  disposições  em  contrário,  em  especial  as  Portarias  621/2018  e
027/2022.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 13 de março de 2024.

EDER BOTELHO DA FONSECA
Presidente Executivo

Rua Rui Barbosa, 24, 401/402, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3155-5364 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

	PORTARIA Nº 035/2024
	Cachoeiro de Itapemirim – ES, 13 de março de 2024.

		2024-03-13T15:36:49-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728